

Referat af menighedsrådsmøde i Diernæs

Fredag, den 1. marts 2024 kl. 9.00 i Kirkeladen

Tilstede: Carsten Sønderholm Kristensen, Jørgen Elmelund Christensen, Gurli Jacobsen, Dorthe Høstrup, Eloisa Ladegaard, Lars Ole Jonssen, Signe Bøje Sahner, Henrik Nedergaard.

Dagsorden

Beslutning

Dagsorden	Beslutning
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2. Beslutning på baggrund af drøftelse på Menighedsrådsmøde d. 28/2 angående kommende Menighedsrådsvalg.	Trods diverse bekymringer, er der en positiv tilgang til fortsættelse af Diernæs Menighedsråd. Vi meddeler Faaborg, at vi satser på at fortsætte som selvstændigt menighedsråd, men rigtig gerne vil fortsætte det gode samarbejde. Den 14. maj holdes der orienteringsmøde om det kommende menighedsrådsvalg. Efterfølgende har vi musikalsk arrangement i kirken. Mødet starter kl.18.45 - arrangementet i kirken kl.19.30.
3. Drøftelse af, hvordan vi vikardækker i den kommende periode for Kirketjener og Graver.	Graver varetages af Faaborg til stor tilfredsstillelse. Vi ønsker fortsat grøn kirkegård. Kirketjener mangler vi fra 1.april - stillingsopslag laves, når det præcise time-antal foreligger. Konsulenten forespørges allerede nu, så vi er klar til møde den 20.marts. Mht vikar fra 1.april - forespørges en potentiel afløser om vedkommende er interesseret i timeansættelse. Vi ønsker over-lapning med Anne i en periode, så vedkommende kan sættes ind i arbejdet. Gurli kontakter og Jørgen fortsætter. Vi ønsker at kirketjeneren står for indkøb af blomster mm samt rengøring. Mht til blomster pt. ønsker vi fortsat at bruge Blomst og Bønner, - Eloisa kontakter. Vi ønsker buket hver 14.dag. Hun arrangerer indtil vi har fast kirketjener. 200 kr for 2 buketter, 100 kr for levering

<p>4. Meddelelser fra Præster Formand Kontaktperson Kirkeværge Medarbejder</p> <p>5.Siden sidst</p>	<p>Præster - Henrik forespørger efter dåbsklude. 6 konfirmander til den 21.april - der indkøbes sølvkors - Henrik ansvarlig. Husk telegrammer - Jørgen står for 20 stk</p> <p>Formand - orienterer om studiegruppen, som er meget positivt</p> <p>Kirkeværge - toilettet er fortsat et problem - der lukkes fremover kl.16.00. Laurbærhækken klippes helt ned. Syrenhækken holdes fortsat i lav højde. Brandeftersyn på brandmateriel er foretaget. Lars fortsætter med at kigge mails til Kirken.</p> <p>Intet</p>
<p>6.Kommende aktiviteter -</p> <p>7. Eventuelt</p>	<p>Intet</p> <p>Intet</p> <p>Kommendende møder: - 20./3.(m.Annie) - 30./4. - 28./5.(m.Annie) - 26./6.(m. Torben og Nanna) ??</p>

Referat læst op og skrevet af Dorthe

H. H. H.
 Emilind
 Læst op
 Læst op

Gm

Gigupjal
 Dorthe Læst op